nensis. 

die 28 Martii. — R. P. Lucretianum Onuphrium González, e Socie

tate Mariae Montfortana, Praefectum Apostolicum praefecturae apo

stolicae de Vichada. 

die 15 Aprilis. — R. P. Marium Iosephum Banks, ex Ordine Fra

trum Minorum, Praefectum Apostolicum praefecturae apostolicae 

VolJcsrustensis. 

NOMINATIONES 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Augustinae Pietrantoni, Re

ligiosae professae Instituti Sororum a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum cum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Amoenos inter Sabinae colles pagus situs est cui vulgare nomen 

Pozzaglia, Tiburtinae dioeceseos intra fines, in qua e legitimis co

niugibus Francisco Pietrantoni et Catharina Costantini die 27 mar

tii anni 1864, secunda ex undecim filiis, nata est Dei Famula Soror 

Augustina, cui in Sacramento Baptismi Olgae Ulpiae Candidae no

mina imposita fuere. Die vero 17 septembris anni 1868 sacro Chrismate 

fuit inuncta. Parentes, agrorum culturae operam dantes, honestate 

ac religione enitebant. Mitis indole et suavis ab unguiculis, pietati 

intenta religionisque studiosa, prima in scholis rudimenta didicit, 

aequalibus exemplo semper et aedificationi erat. Fratres, sorores atque 

coaetaneos cathechismum assidue docebat. Duodecim circiter annos 

nata, ad sacram Synaxim pientissime primum accessit, ac subinde 

Eucharisticum Sacramentum devotissime frequentavit. 

Paterna in domo vespertinis horis Rosarium una cum familiaribus 

recitare consueverat, et domesticis agrestibusque laboribus vacans, 

pias laudes decantare solebat. Sacro intererat non solum diebus fe

stis, sed etiam negotiosis, atque quotidie vespertinis horis una cum 

aliis puellis Iesum Eucharisticum in paroeciali ecclesia devote visitabat. 

Oblatas nuptias pluries recusavit, nam ad statum religiosum vo

cationem persentiebat. Aequanimis semper et sedula in suis laboribus 
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explendis, modestiam omnino custodivit ; in suis educandis germanis 

pietate ac patientia enituit; nullum improbum verbum, nullam quae-

relam protulit. Mundanas societates fugiebat, et erga omnes benevo-

lentissimam et afîabilem sese ostendebat. 

Voti tandem compos facta, Institutum Sororum a Caritate, a sancta 

Ioanna Antida Thouret fundatum, die 23 martii 1886, viginti duorum 

annorum aetatem agens, ingressa est, sororis Augustinae nomine 

suscepto, ac, novitiatu rite expleto, die 29 septembris 1893 religiosam 

professionem emisit. 

In nosocomio a Sancto Spiritu Romae infirmorum tabe laborantium 

cura suscepta, iis omnibus summa caritate praesto erat, et sollicite 

fideliterque ministrabat. Cum vero peculiares temporum condiciones 

religioni valde obstarent, contumelias, minas, iniurias et quandoque 

percussiones patientissime tolerabat. In tubercularem morbum et ipsa 

delapsa, Superiorissam humiliter est adprecata ne in suum locum alia 

substitueretur, ut contagio ab hac arceretur. 

Sororum, medicorum aegrotorumque omnium ob suas eximias vir

tutes magnam sibi comparavit aestimationem. At vero infirmus qui

dam Dei Famulae castitatem attentare, uti fertur, ausus est, cui 

tamen ipsa forti animo restitit. Cum prava eius indoles et perversitas 

notae essent, e nosocomio dimissus fuit ; nonnullis tamen elapsis die

bus valetudinarium clam ingressus, sororem Augustinam pluribus pu-

gionis ictibus interfecit, die 15 novembris anni 1894. 

Immane scelus universam commovit urbem, eius enim praeclaras 

virtutes omnes admirabantur, ac funus, ingenti populi frequentia ce

lebratum, potius pompae quam maestitiae causa fuit. 

De Servae Dei sanctitatis fama, late diffusa et in dies aucta, in 

Vicariatu Urbis ordinariae inquisitiones, et in episcopali Curia Tibur-

tina rogatoriales, annis 1938-39 institutae sunt. 

Servatis postmodum omnibus de iure servandis, Sacra Rituum Con

gregatio decrevit super scriptis die 23 maii 1941, ut inoffenso pede ad 

ulteriora procedi posset. Die tandem 14 decembris 1945 Commissionem 

introductionis Causae Summus Pontifex Pius Papa XII , f e. re., sub

signare benigne dignatus est. 

Edito decreto super non cultu die 17 novembris 1946, Processus su

per virtutibus et miraculis in specie eiusdem Servae Dei in Vicariatu 

Urbis et episcopali Curia Tiburtina instructus fuit annis 1947-52, 

cuius iuridica vis decreto diei 25 novembris 1955 recognita fuit. 

Rite his omnibus expletis, in Congregatione antepraeparatoria die 
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15 novembris 1961, et in praeparatoria die 15 octobris 1966 quaestio 

agitata fuit de virtutibus in gradu heroico exercitis a Dei Famula, 

ac tandem in generali coram Sanctissimo Domino nostro Paulo 

Papa VI die 4 iulii mensis vertentis anni habita, in qua Revmus Car

dinalis Benedictus Aloisi Masella, Episcopus titulo Ecclesiae suburbi

cariae Praenestinae, Causae Ponens seu Relator, dubium discutien

dum proposuit : An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum cum in proximum, necnon de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in 

gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi Patres Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

theologi quotquot aderant, suum quisque votum protulerunt, quod 

idem Summus Pontifex attente perpendit mentemque Suam affirmati

vam statim aperire dignatus est. Iussit autem ut in re tanti momenti 

decretum appararetur. 

Hanc vero selegit diem in qua, Sacro pientissime litato, ad Se 

accitis Emis Cardinalibus Bennone Gut, S. Rituum Congregationis 

Praefecto, et Benedicto Aloisi Masella, Episcopo titulo Ecclesiae 

suburbicariae Praenestinae, Causae Ponente seu Relatore, meque sub

scripto Secretario, ac Revmo Auditore Generali, edixit : Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum cum in proxi

mum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Augustinae 

Pietrantoni, sororis professae Instituti Sororum a Caritate, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in Acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 septembris 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 

& Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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II 

PATAVINA SEU CRACOVIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Maximiliani Mariae Kolbe, 

sacerdotis professi, Ordinis Fratrum Minorum Conventualium. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum cum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Fides quae per caritatem operatur {Cal. 5, 6) totam Servi Dei Maxi

miliani Mariae Kolbe vitam moderavit. In pago v. Zdzunska-Wola, 

dioeceseos Vladislaviensis, die 27 decembris 1893 (iuxta Calendarium 

Gregorianum 7 ianuarii 1894) e legitimis coniugibus Iulio et Maria 

Dabrovska, divitiarum quidem expertibus, pietate tamen moribusque 

praeclaris, natus, eodem die sacris Baptismi undis est renatus, Ray-

mundi nomine imposito. Prima christianae religionis rudimenta inter 

domesticas parietes recepit : parentes enim omnes adhibuerunt curas 

ad eius animum spiritualiter formandum. 

Tredecim annorum aetate, die 18 augusti mensis anni 1907, Confir

mationis sacramento fuit roboratus. Mense decembri eiusdem anni Leo-

poliense Seminarium Ordinis Fratrum Minorum Conventualium ingres

sus est, in quo gymnasialia studia absolvit, et, expleto novitiatus anno, 

die 5 septembris 1911, professionem religiosam emisit. Sequenti anno 

ad Collegium internationale Ordinis Romam missus, philosophiae cur

sum in Pontificia Universitate Gregoriana, theologiae vero in eodem 

Ordinis Seminario perfecit, ac doctoris lauream in utraque disciplina 

est consecutus. Servatis postea omnibus ecclesiasticis legibus, die 28 

aprilis 1918, sacerdotio auctus fuit, ac die sequenti in altari B. M. V. 

Immaculatae basilicae S. Andreae v. delle Fratte primum Sacrum litavit. 

In patriam reversus, efficacem iniit apostolatum Piae Unionis Mi

litiae Mariae Immaculatae, quam in Urbe excitaverat, in eum potissi

mum finem ut conversionem haereticorum, schismaticorum, iudaeorum, 

et praesertim massonicae sectae adscriptorum promoveret, nec non et 

omnium christifidelium sanctificationem sub protectione B. M. V. Im

maculatae foveret. Omnia communicationis socialis instrumenta ad hoc 

adhibuit, in primis foliorum impressionem transmissionesque radio

phonicas. Animarum zelo succensus ac Dei amore flagrans, omnibus 
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omnia factus est ut animas Christo lucrifaceret. Anno igitur 1922 im

pressionem ac diffusionem menstruae ephemeridis curavit, cui titulus 

« Rirzecz Mepokalanej » seu « M i l e s Immacula tae» , et anno 1935 

cotidiani folii catholici « Maly Dziennik », ut Apostolicae Sedis acta 

et doctrinam socialem Ecclesiae divulgaret. Quo autem huiusmodi apo

stolatus forma explicaretur, biennio post prope Varsaviam oppidulum 

excitavit, quod Immaculatae nomine, v. Niepokalanów appellavit, in 

quo non solum confratres, sed et saeculares coadunavit, qui incunctanter 

propriam sanctificationem assequebantur et impressioni operam dabant 

ephemeridum catholicarum, sub protectione B. M. V. Immaculatae. 

Anno 1930 in Iaponiam appulit, ibique, Sanctae Sedis et modera

torum Ordinis beneplacito, missionem fundavit, ac prope Nagasaki 

oppidulum condidit, ubi sex annorum spatio incenso apostolatu missio

nario quamplures inter autochthonas vocationes religiosas et sacerdo

tales fovit. In re typographica cooperationem admisit acatholicorum, 

prudens quoque colloquium instituit cum non christianis. 

Anno 1936 in Poloniam reversus, superior conventus v. Niepokalanów 

renuntiatus fuit. Per triennium non tantum ad perficiendum opus artis 

typographicae sese impendit, sed etiam ad institutionem iuvenum ma

xime profundae humilitatis oboedientiae et paupertatis exemplo, perenni 

quoque adoratione Ssmi Sacramenti. 

Novissimo teterrimo bello exorto captus, per varia detentionis loca 

peregrinari coactus fuit. Ad domum v. Niepokalanów tandem rever

sus, per integrum annum refulsit eius caritas erga grassantis belli 

victimas, prófugos, vulneratos ac praesertim Iudaeos vexatos. Die 17 

februarii 1941 rursus captus, in carcerem loci v. Pawiak prope Varsa

viam prius, dein in locum detentionis v. Oswiecim, seu Auschwitz, 

translatus fuit. In carcere mirabiliter excellebat omnibus exercendis 

virtutibus, in primis caritatis ac profitendae fidei coram persecuto

ribus, a quibus gravissimis suppliciis cruciatus est. Concaptivos debi

les et animo destitutos cotidie sustinebat hortationibus in Virginem 

Immaculatam, cuius devotionem late diffundere sategit. Morientium 

confessiones excipere ; Missam noctu celebrare et Sanctissimam Eucha

ristiam concaptivis ministrare, quantum poterat, numquam desiit. Tan

dem, tot diuturnisque exercitiis caritatis actis, vitam suam ad perfectio

ris caritatis apicem evectam, militibus spopondit ad salvandum conso-

cium a comminata morte. Per duas integras hebdomadas in mortis loco 

v. Bunker cum aliis ad mortem damnatis, clausus mansit, ibique eos ad 

serenum transitum disposuit. Die tandem 14 augusti eiusdem anni 1941 

occisus fuit et corpus die sequenti combustum. 

Relicta singularis sanctitudinis fama, qua demortui virtutes et laudes 

in universa Polonia et alicubi celebrantur, actores adduxit ad Famulo 
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Dei honores caelestes assequendos. Iuridicae igitur ordinariae inquisitio

nes de eadem fama instructae fuerunt, ac Romam ad S. Rituum Congre

gationem transmissae. 

Servatis deinde omnibus de iure servandis, die 12 maii 1955 decretum 

prodiit super scriptis Servi Dei undique collectis et diligenter recognitis, 

ut ad ulteriora inoffenso pede procedi posset. Die vero 16 maii 1960 Com

missionem introductionis Causae Summus Pontifex Ioannes Papa XXII I 

sa. me. propria manu signare benigne dignatus est. De oboedientia prae

stita legibus Urbani Papae V I I I cultum Servorum Dei prohibentibus 

actum fuit per decretum diei 17 martii 1961. Apostolici Processus postea 

instructi fuerunt super virtutibus et miraculis in specie eiusdem Servi 

Dei, quorum vis iuridica decreto diei 6 iunii 1964 recognita fuit. 

De iisdem virtutibus heroicis quaestio agitata fuit in Congregatione 

antepraeparatoria coram Cardinali Arcadio Maria Larraona, Causae Po

nente seu Relatore, die 6 decembris 1966, quam secuta est Congregatio 

Praeparatoria in Palatio Apostolico Vaticano habita die 27 februarii 

1968, novissime vero die 30 ianuarii huius anni coactus est uni

versus disceptantium coetus coram Sanctissimo Domino nostro Paulo 

Papa V I , in qua memoratus Cardinalis Ponens seu Relator dubium 

discutiendum proposuit : An constet de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe et Caritate tum in Deum cum in proximum, necnon de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in 

gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Qui aderant omnes Revmi Patres Cardinales, Officiales Praelati 

Consultoresque theologi suffragia sua dederunt, quae Beatissimus Pater 

intento animo prosecutus est, suamque decretoriam sententiam statim 

proferre dignatus est : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 

et Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in 

gradu heroico, Servi Dei Maximiliani Mariae Kolbe, sacerdotis pro

fessi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in actis S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 30 ianuarii a. D. 1969. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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III 

AQUISGRANENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae Schervier, 

e Tertio Ordine S. Francisci, fundatricis Instituti Sororum Pauperum 

S. Francisci. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum cum in proximum, et de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Aquisgrani in urbe, quae perantiqua nobilitate merito gloriatur, die 

5 ianuarii anni 1819, e legitimis coniugibus Henrico Gaspare Iosepho et 

Maria Aloisia Migeon nata est Dei Famula Maria Francisca Schervier. 

A pia matre domi religiose instructa, timore Domini morumque hone

state una cum septem germanis imbuta est. Decimum aetatis annum 

agens, ad sacram Synaxim primum accessit, et Confirmationis Sacra

mento fuit roborata. Matre rebus humanis erepta, anno 1832 Francisca, 

iussu patris, totius familiae regimen suscepit, quod prudentia et alacri

tate fideliter obi vit. Licet domesticis curis distineretur, opera tamen 

caritatis erga pauperes et aerümnosos exercere in deliciis habebat. Num

quam enim egenorum necessitatibus subvenire, infirmis opitulari pueros-

que christianam catechesim docere praetermisit. 

Ut gravissimis malis moralibus ac materialibus medelam afferrent, 

quaedam piae mulieres Aquisgranenses ad pueros fidei rudimentis im-

buendos, esurientes alendos, pauperes atque aegrotos in eorum domibus 

visitandos ac reficiendos, puellas periclitantes tuendas, lapsas vero e 

vitiorum coeno revocandas, auspice et moderante vicario paroeciae 

S. Pauli Istas, in societatem coaluere, quibus ultro libenter Francisca 

sese adiunxit. 

Cum vero Deo se devovere ardenter optaret, die 5 octobris 1845, patre 

viam universae carnis ingresso, rebus familiaribus compositis, mundo 

valedicere statuit, et una cum quinque sociabus vitam communem instau-

ravit. Antistitae munus, ea obeunte, renuntiata, sorores erga aegrotos 

in nosocomiis et in privatis domibus caritatis opera exercenda aggressae 

sunt, uberrimosque fructus colligere valuerunt. Regulas pro sororibus 
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vitae activae et contemplativae, spirituali afflatu repletas, Dei Famula 

conscripsit. Die tandem 12 augusti 1850, in festo S. Clarae Assisiensis, 

Francisca et sociae religiosum habitum induerunt, appellatione S oro -

rum Pauperum S. Francisci, ob eximiam devotionem erga sanctum 

Pauperem Assisinatem, cuius Tertio Ordini nomen dederat, novae 

Congregationis indita. Cardinalis archiepiscopus Coloniensis, in cuius 

iurisdictione tunc temporis Aquisgranum situm erat, regulas anno 

1851 probavit. Novae domus exinde tam in Germania quam in Civita

tibus Foederatis Americae Septentrionalis erectae sunt, et Institutum 

mirifica incrementa cepit. 

Anno 1866 et 1870 in taeterrimis bellis Germaniae contra Daniam 

et Galliam Sorores Pauperes sancti Francisci, gravissimis quoque 

spretis periculis, vulneratis militibus caritatis auxilia mirabiliter 

praestiterunt. Frangi sed non flecti parata, contra impugnationem 

Ecclesiae quae (( Kulturkampf » vocatur, acerrime se gessit, et ini

micos catholicae Fidei devincere valuit. 

Virtutes omnes in ea eluxerunt : firma fides, invicta fortitudo, cari

tas imprimis in gradu vere heroico exercita. Donis caelestibus ditata, 

ut omnibus prodesset nullis pepercit laboribus, humillimis non excep

t is ; victum pro pauperibus alendis mendicare non erubuit. Tandem 

gravissimo morbo correpta, die 14 decembris anni 1876 Aquisgrani 

supremum diem obiit in osculo Domini, Sacramentis Ecclesiae refecta. 

Sanctitatis fama, qua late in vita fruita erat, post mortem non 

modo non defecit, immo increvit, ac de ea ordinariae institutiones 

canonicae peractae fuerunt ac Romam ad S. Rituum Congregationem 

transmissae. Servatis post omnibus de iure servandis, decreto S. Rituum 

Congregationis diei 14 martii 1928, de scriptis Dei Famulae ubique 

collectis ac diligenti studio perpensis, edictum est : Nihil obstare quo

minus ad ulteriora procederetur. Die autem 9 maii 1934 beatificationis 

Causa introducta est, et Commissionem introductionis Pius Papa XI 

fe. re. Sua manu benigne obsignavit. Edito die 16 ianuarii 1935 decreto 

super oboedientia sa. me. Urbani Papae V I I I legibus Servorum Dei 

cultum prohibentibus praestita, instructisque apostolicis processibus 

super virtutibus et miraculis in specie, de quorum validitate constare 

decretum est die 17 iulii 1950, deventum est ad disceptationem super 

virtutum heroicitatem Servae Dei in Congregatione antepraeparatoria 

coram Cardinali Paulo Giobbe, Causae Ponente seu Relatore, die 

14 maii 1963, in Praeparatoria die 10 februarii 1967, in Generali demum 

coram Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VI die 30 ianuarii anni 
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huius, in qua idem Cardinalis dubium discutiendum proposuit : An 

constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 

cum in proximum, et de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum 

protulere suffragium, quod Beatissimus Pater attente auscultavit, ac 

statim suam decretoriam sententiam proferre benigne dignatus est : 

Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum cum in proximum necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, Servae 

Dei Mariae Franciscae Schervier, fundatricis Instituti Sororum Pau

perum S. Francisci, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Con